
lill
lll

EBM®

EBM TZB, s. r.o.

Haškova 17. 638 00 Bmo

ZÁPIS

o konečném předání a;)řevzetí díla dle & 2623 a následuiící zákona č.89/2012

Sb. /NOZ/

Stavba pod názvem:

“ Rekonstrukce sil.+SLP instalace ZS Pěší v Ostravě.Muglinově “

Předávaj ící gzhotovitel ):

EBM TZB, s.r.o.

se sídlem : Haškova 17, 638 00 Brno

zastoupená: ing.Mojmírem Rohlínkem

Přej ímaj ící gobjednatel ):

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

se sídlem : Těšínská 138/135 710 16 Ostrava-Slezská Ostrava

zastoupená : Ing. Tomášem Duškem

Předání částí ]. (objekty A,B a C) se uskutečnilo 24.8.2020

Předání části 11. (objekt D, vč. přístupové chodby) se uskutečnilo 5.10.2020

Seznam osob účastnících se přejímacího za zhotovitele: Ing. Mojmir Rohlinek,Josef Kratochvil

Seznam osob účastnících se přejímacího za objednatele: ing.Tomáš Dušek, Petr Pospíšil

1. Rozsah předávaného a přejímaného díla:

Rozsah díla je defmován Smlouvou o dílo č. SOD č. TS/0050/20, vč. dod.č.1 a 2

2. Podminky předání a převzetí části díla:

Výše uvedené strany se dohodly, že dílo bylo dokončeno dle PD a SOD v souladu

se změnami, které byly vyvolány při realizaci stavby a byly řešeny dodatky č.1 a 2.

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek , uvedený v tomto protokolu a

speciňkovaný rozsahem předávaného díla, odpovídá skutečnosti. Skutečně provedené

dodávky a práce jsou zaznamenány v projektu skutečného provedení.

Dokončené dílo, je plně funkční a schopno provozu. Byly provedeny předepsané

zkoušky a jejich výsledky jsou součástí předávaných dokumentací obou dílčích částí.

  



Bezpečný stav předmětu díla je doložen souborem výchozích revizních zpráv,

protokolů o zkouškách a atestů materiálů.

3. Vady a nedodělky, které nebrání užívání:

Seznamy vad a nedodělků s termíny jejich odstranění jsou uvedeny v Přílohách

č. 2 Zápisů o dílčích předání a převzetí díla.

4. Předánía převzetí

Dnem podpisu tohoto protokolu přebírá objednatel veškerou odpovědnost za

předávané dílo a počíná běžet zhotovitelem poskytnutá záruční lhůta dle SOD, čl.X.

Proto, ke dni 5.10.2020 předávající předávané dílo předává a přejímající

předávané dokončené dílo přejímá.

Objednatel svým podpisem potvrzuje a prohlašuje, že dílo přejímá do vlastní

správy, užívání a udržování a že nemá vůči zhotoviteli jiných požadavků mimo shora

uvedeného a dle SOD.

5. Celková cena díla včetně dodatků:

 

Číslo smlouvy / objednávky Cena díla bez DPH

TS/0050/20, vč, dod.č.l a 2 10 232 653,72 Kč

 

   
 

6. Přílohy:

č.1. Seznam předané dokumentace - viz dílčí předání díla

č.2. Seznam vad a nedodělků, nebránících užívání (stav k datu předání a

převzetí díla) s termíny jejich odstranění — viz dílčí předání díla

V Ostravě dne : 5.10.2020

Za přejímajícího: Za předávajícího:„l ' “' : "i —. Žalý, : 111.71 „

.u—„ny ,' f

STAT

MĚSTO

“w 'x‘w vzhvod  
   

 

ng. omas use ing.Mojmír Rohlínek



 

, MOb Slezská Ostrava 1

1 Fa ktura dodavatelská

1

' Kniha došlých faktur OV03 2020

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Agendové číslo : 202002754 PID : OVOOPOOZGWPW

Inventární číslo : ................................................................ Číslo veřejné zakázky : .........................................................

Číslo smlouvy : íé/Mlvm................... Číslo objednávky : ................................................................

iPříjemce : EBM TZB, s.r.o. 1

Ulice : Haškova 153/17 1

1Mést0 : 63800 Brno i

vs: 2011256 iIČ/RČ : 29213631 1

KS : 308 1Cislo účtu : 274844294/0300

53;, , .;

Perplaťte zřúčtů : , ,

F Účet číslo 1 Banka Částka 1

37:6zg32233970800 £65m spořitelna, a. s. „ _ _ __ „ _ , „ ,7 £73342 KČ]

gama celkem: 775 733,42 J Splatnost : 01.08.2020

Slovy : SEDMSETSEDMDESATPĚTTISÍCSEDMSETTŘICETTŘI Kč 42 hal

lDano k úhradě: ' 0,00 * 1

Datum doručení : 10.07.2020

Způsob úhrady : hromadným příkazem ímitovaný příslib č. *

Účel platby : LPředběžná kontrola číslo: WúÚÁČ/řťf/a

EBM TZB s.r.o. Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace ZS Pěší, Ostrava-Muglinov -

oprava, TS/0050/20

Rozpočtové krytí :

ODD/PA položka ZP Úz ORJ ORG Kč

003113 5171 000 000000000 0000000001 0000000000000 775 733,42
        
 

 

 

 
 

 

Věcně a číselně přezkoušeno: Datum: *

Vyhotovil: ' Hrušková Karin Datum: 13.fl_2020 _2 _

Rozpočtové krytí: Datum: %) . ? ZÚ ZÚ
  

Předběžnou řídící kontrolu provedl. správnost potvrdil a schválil:
 

Příkazce operace: Datum:

Správce rozpočtu: Datum:
  

Hlavní účetní : Datum:
 
 



 

 

     

 

 

< ' * “: “ ( *; v r

* * Fáktura-danovy doklad 2011256

EBM TZB, s.r.o. . , ., Strana1

Haškova 153/171 638 00 Brno [Mag'suat mesta OSt'aVV

IČO: 292 13631. DIC: CZ29213631 |

Tel: 532291100, Fax“ Í ' 3 -07— 2020 SMC/33337500

spam znacka. Ill lllllllllllllll Illllllll ||l| llll Ill lllllllllll
Krajský soud v Brně. oddil o vložka 66202 p0DATELNAI" :“:v557735cbb7

. I 0 .

ŠŠŠ; :SSOB‘ as“ 274844294/0300 Statutární město Ostrava

' \ Prokešovo náměstí 1803/8

1 729 30 Moravská Ostrava

llllllllllllllIlllllllllllIllllIllIllllIllllllllllllllll
OVGGPGGZGNPH

Datum vyslavem dokladu 2 červenec 2020

Datum zdanitelneho plném 30 06 20 DIČ CZOOB45451

Datum splatnost! 01.08.20 IČO 00845451

Vaše čislo v našem systému 20300

" i i i i * Kusová Šilar/af? 0P1: Částka v_čqné

Čislo Popis Třída Množství Jednotka cena % Částka % DPH

FakturUJerne Vám za realizac. elektroinstalaci

na zakazce ZS Pebl » Ostravě Muglinove" 1 641 102.00 641 102,00 21% 775 733,42

dle SoD TS/OOSONZO

Přílohou faktury ,e potvrzený soupis praci za 620

Celkem CZK 641 102,00

21% DPH 134 631142

775 733,42Celkem CZK včetně DPH

Specifikace DPH částky CZK

DPH % Základ DPH DPH částka

21,00 641 102,00 134 631,42

Celkem 641 102,00 134 631,42

2__'_ __ __ f
? ČH“ '; Ř chr-q \\

Ž J či "C?" JČ.-15,0 )

i

1

l podatx':!x'1.z „ v .’

————-——_._-—_. __„J ;___._„_'_'_'_.

  



 

| MOb Slezská Ostrava \

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faktura dodavatelská ,

* Kniha došlých faktur OV03 2020

! Agendové číslo : 202003000 PID : OVOOPO0W349O J

Inventární číslo : ................................................................ Číslo veřejné zakázky : .........................................................

Číslo smlouvy : ..................7:9/0007/00......................... Číslo objednávky : ................................................................

\Příjemce : EBM TZB, s.r.o. )

|Ulice : Haškova 153/17

Město : 63800 Bmo \

vs : 2011306 iICE/Rf: 2 29213631 \

KS : 308 lČlslo účtu : 274844294/0300 ]

LSS :

Proplat’te z účtů : _

\ Účet číslo Banka \ Částka ]

{27-1649322359/0800 _„Ěeská spořitelna, a. s. _ | „ 5 495 569,53 Kéi

lČástka celkem: 5 495 569,53 i Splatnost : 30.08.2020

Slovy : PĚTMILIóNÚČTYŘISTADEVADESÁTPĚTTISÍCPĚTSETŠEDESÁTDEVĚT Kč 53 hal

[Dane k úhradě: 0,00

Datum doručení : 03.08.2020

Způsob úhrady : hromadným příkazem !Limitovaný příslib č. / J

Účel platby : iPředběžná kontrolaĚíslo: Wu lla/5
 

Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace ZŠ Pěší, Ostrava-Muglinov - oprava, TS/0050/20,

IVZ=P20V00000005

Rozpočtové krytí :

ODD/PA Položka zp Úz ORJ ORG Kč

003113 5171 000 000000000 0000000001 0000000000000 5 495 569,53

 

 

         

Datum:

Datum: 04.08.2020

Datum: , (Í "! 20 60

Věcně a číselně přezkoušeno:
  

Vyhotovil: Hrušková Karin

Rozpočtové krytí:

  

 

  

Předběžnou řídící kontrolu provedl, správnost potvrdil a schválil:

Příkazce operace: Datum:
 

Správce rozpočtu: Datum:
 

Hlavní účetní : Datum:
  



Faktura-daňový doklad 2011306
 

EBM TZB, s.r.o.

Haškova 153/17, 638 00 Brno

IČO: 292 13 631, DIČ: C229213631

Tel: 532291100, Fax:

Spisová značka :

Krajský soud v Brné, oddil C, vložka 66202

Banka: čsoa, as.

ČSOB, a.s. 274844294/0300

31 červenec 2020

31 .0720

30.08.20

Datum vystaveni dokladu

Datum zdanitelného plnění

Datum splatnosti

\ Strana 1

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

710 16 Moravská Ostrava

(Odbératel)

DIČ czooa45451

lČO 00845451

Vaše číslo v našem systému 20300

  

 

WKusové Sleva " VDPH Částka včetně

Čislo Popis Třída Množství Jednotka cena % Částka % DPH

Fakturujeme Vám za realizaci elektroinstalací

na zakázce: " zš Pěší v Ostravě Muglinově" 1 4 541 793,00 4 541 793,00 21 % 5 495 569,53

dle SOD TS/0050/20

Přílohou faktury je potvrzený soupis prací za 7/20

Specifikace DPH částky CZK

DPH °/. Základ DPH DPH částka

21.00 4 541 793,00 953 776,53

Celkem 4 541 793,00 953 776,53

Konečný příjemce:

Statutární město Ostrava městský obvod Slezská Ostrava

Těšínská 35/138

710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

 

Celkem CZK 4 541 793,00

21% DPH 953 776.53

Celkem CZK včetně DPH 5 495 569,53

    

  

 

.r.o.

RNO-Lesná

31

c 66202 1

 



 

MOb Slezská Ostrava

l Faktura dodavatelská

Kniha došlých faktur OVO3 2020

 
 

Agendove' číslo : 202003356 PID : OVOOPOOW2U3T

Inventární číslo : .............,.. '3': ........................................... Číslo veřejné zakázky : .........................................................

Číslo smlouvy : 770ch0)............................. Číslo objednávky : ................................................................

 

iPříjemce : EBM TZB, s.r.o.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulice : Haškova 153/17 |

‘Mésto : 63800 Brno i

VS: 2011355 PVC/RC : 29213631 i

KS : 308 .Cislo účtu : 274844294/0300 ‘

1_s_s= __
Proplaťte z účtůý: ___*_*—___.._ _

„ Účet číslo _vLž Banka | Částka |

í27-16493223sí/0300_ Česká spořitelna, a. s. 1 72732 £60,778"ch

Eastka celkem: __ _* 4 532 560,78 1 Splatnost: 01.10.2020

Slovy : ČTYŘIMlLIONYPĚTSETTŘICETDVATISÍCEPĚTSETŠEDESÁT Kč 78 hal

@231’10150‘000‘ _ }

Datum doručení : 07.09.2020

Způsob úhrady : hromadným příkazem [Limitovaný příslib č. ]

Účel platby : [Předběžná kontrola číslo: fmc1/]77

EBM TZB s.r.o. Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace ZS Pěší, Ostrava-Muglinov -

oprava. TS/‘0050/20. 1VZ=P20V00000005

Rozpočtové krytí :

ODD/PA Položka ZP ÚZ ORJ ORG Kč

003113 5171 000 000000000 0000000001 0000000000000 4 532 560,78
        
 

   

 
 

  

 

 

Xčcně a čísílněApřelzlioušeno: Datum:

Vyhotovíl: Zajícová Moni Datum: 08.09.2020

RozpočtovĚ kritiz— _;— ** Datum: [] 8 _09_ mm ,, __

Předběžnou řídící kontrolu provedl, správnost potvrdil a schválil: _ _____

Příkazce owcfz _ Datum:

íp_rá_vce rozpočtu: * Datum'
 

Hlavní účetní : Datum:



1"1 ll. f‘: ;

3
,
3
3
3

Faktura-daňový doklad 2011355

EBM TZB, s.r.o. Strana 1

g;; 11233211 3339222313331
IIIIIIIIICIIIIIIIIIIIIIIIIPIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Tel: 532291100, Fax:

@NE‘US‘T
Spisová značka :

Krajský soud v Brné, oddíl C. vložka 66202

Banka: ČSOB, as.

 

Statutární město Ostrava
ČSOB, as. 274844294/0300 . ,

Prokešovo namesti 1803/8

729 30 Moravská Ostrava

(Odbératel)

Datum vystaveni dokladu 1. září 2020

Datum zdanitelného plnění 31.08.20 ch 0200845451

Datum splatnostl 01.10.20 IČO 00845451

Vaše číslo v našem systému Z0300

* * Kusová Sleva * DPH Částka včetně

Čislo Popis Třída Množství Jednotka cena % Částka % DPH

 

Fakturujeme Vám za realizaci elektroinstalaci

na zakázce " ZŠ Pěší v Ostravé Mugllnové" 1 3 745 918,00 3 745 918.00 21% 4 532 560,78

dle SOD TS/0050/20 + dodatku č. 1

Přílohou faktury je potvrzený soupis prací za 8/20

a potvrzené dílčí předáni dila. včetne VaN

 

Celkem CZK 3 745 918,00

21% DPH 786 642,78

Celkem CZK včetně DPH 4 532 560,78

Specifikace DPH částky CZK

DPH % Základ DPH DPH částka

21,00 3 745 918,00 786 642,78

Celkem 3 745 918,00 786 642,78

Adresa příjemce

Konečný příjemce.

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

Těšínská 35/138

710 16 OSTRAVA Slezská Ostrava

    

  

   cinder-1' Ú

Ne$121M Chi/OdQ:CZSkv'
173(11'1‘1’519’50' I’

ul 119- 2020

  

   

 

klam. 1

Uladlrr-glgkc-„nn“udivu—-L)at".1'aa '

o: to '751'1123p'1r'1

Došk: 1

“ lil 7 '$“
\'ý'nl'EFv'tTG

, I

nor 71'0‘178 . : I

LL;„/————————————— 5150227/1HIS
  

 
 



 

MOb Slezská Ostrava 1

1 Faktura dodavatelská 1

Kniha došlých faktur OV03 2020

 
 

 

  

 

 

  

 
 

 

 

Agendové číslo : 202003758 PID : OVO0PO0W216Q

Inventární číslo : ...., ..... .//. ................................................. Číslo veřejné zakázky : .........................................................

Číslo smlouvy: f/ÉÚÍÚŽO............................ Číslo objednávky : ................................................................

Pruemce : EBM TZB, s.r.o. l

]Ulice : Haškova 153/17 \

lMěsto : 63800 Brno 1

vs: 2011419 lČ/RČ : 29213631 1

KS : 308 :Cislo účtu : 274844294/0300 |

13s; _ _ .
Proplaťte z účtů:

Účet číslo 7 Banka , Částka

127-1649322359/0800 íLČeská spořitelna a. 5.77 i i _ _ l1 1 577 646,40E

1Céstka celkem: 1577_—646,40 , i Splatnost: 04.11.2020

Slovy : JEDENMILIONPĚTSETSEDMDESÁTSEDMTISÍCŠESTSETČTYŘICETŠEST Kč 40 hal

 

LDáno k úhradě: 0,00 _? i ,A

Datum doručení: 08.10.2020

Způsob úhrady : hromadným příkazem Limitovaný příslib;0.

Účel platby : Předběžná kontrola číslo: {0/010in

EBM TZB s.r.o. Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace ZŠ Pěší, Ostrava—Muglinov -

oprava, TS/0050/20, IVZ=P20V00000005

Rozpočtové krytí :

ODD/PA Položka ZP Úz ORJ ORG Kč

003113 5171 000 000000000 0000000001 0000000000000 1 577 646,40

_— ' '1

 

 

 

 

        
 

Datum: 4—3 4p Q07C>Věcně a číselně přezkoušeno:
 
 

      

  

  

Vyhotovil: , _ _ Datum: 12.102020 _

Rozpočtové krytí:_; _Dw _ -

Předběžnou řídícík_ontr_olupr_oved_l,správnost potvrdil a schválil: ;

Příkazce operace: _ __ V Datum: __

Štývce rozpočtlt Datum:
  

Hlavní účetní : Datum:
 



  

  

. 503500
" * “ “ " Faktura-danovy doklad 2011419

EBM TZB, s.r.o. _ 51g3::11a'n,1w‘ " *" .-':i Strana1

Haškova 153/17, 638 00 Brno “Uffizi :1": _ „ _, __ f ”‘3  

 IČO: 292 13 631, DIČ. CZ29213631

Tel: 532291100, Fax:

Spisová značka :

Krajský soud v Brně, oddíl C. vložka 66202

U8

 . podateina

Banka: CSOB, a.s.

čsos, as. 274844294/0300

Datum vystaveni dokladu 5. říjen 2020

Datum zdanitelneho plneni 300920

Datum splatnosti 04.11.20

iiililiolilillllillliiilllllliiillliiillilliiiiliilililillliiiillliilll-iU- 2020

0VO0PO0H2 I 80

výpl'avna

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Moravská Ostrava

(Odběratei)

 

DIČ czoos45451

IČO 00845451

Vaše číslo v našem systému 20300

 

 

 

777 řiť * * Kusová Sleva DPH Částka včetně

Čislo Popis Třída Množství Jednotka cena % Částka % DPH

Fakturujeme Vám za realizaci elektroinstalací

na zakazce: " ZŠ Pési v Ostravě Muglinové" 1 1 303 840,00 1 303 840,00 21% 1 577 646,40

dle SoD TS/0050/20 + dodatku č, 1 a č. 2

Přílohou faktury le potvrzený soupis praci za 9/20

a potvrzené konečné předáni dila, včetně VaN.

Celkem czx 1 303 840,00

21% DPH 273 806,40

Specifikace DPH částky CZK

DPH % Základ DPH DPH částka

21,00 1 303 840,00 273 806,40

Celkem 1 303 840,00 273 806,40

Adresa příjemce

Konečný příjemce:

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

Těšínská 35/138

710 16 OSTRAVA Slezská Ostrava

Celkem CZK včetně DPH 1 577 646,40

  


